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LÄS ANVISNINGARNA TILL BLANKETTEN ”ANSÖKAN – PROJEKTSTÖD INOM LEADER” FÖR DETALJER OM VAD SOM 

SKA INGÅ I PROJEKTPLAN OCH BUDGET. 
 
1. Allmänna uppgifter  

a) Projektets namn: 

Rekreationsområde Sandnäset - Dvärsätt 

b) Beräknad projektperiod. Ange start och slutdatum (år, mån, dag): 

2010-03-04  till och med 2013-03-31 

OBS! Startdatum kan tidigast vara när ansökan om projektstöd inom Leader är ankomst-
stämplat på Leaderkansliet. Slutdatum är samma datum som ansökan om slututbetalning 
ska ha inkommit till Länsstyrelsen. Det innebär att ni måste avsätta viss tid efter projekt-
aktiviteternas avslutande så att alla fakturor hinner betalas och att ni kan sammanställa 
ansökan om utbetalning. Tre månader rekommenderas.  
 
2. Projektidé – Sammanfattning av projektidén.  

Ett samordnat projekt mellan Krokoms Golfklubb, Dvärsätts Båt och Varvsförening, Virvelns 

Bryggförening, Sandnäset Sjöstads villaförening och Dvärsätts Byalag. Dvärsätts Byalag kommer att 

vara projektägare. 

Inom området finns planer på att på fastigheten Krokom Fannbyn 2:70, ”Kilen”, uppföra hotell- och 

restaurang samt kommersiella lokaler. Om dessa planer kan realiseras, kommer resultatet av detta 

projekt att vara en mycket stark drivkraft för ett bra utnyttjande av området. 

 

 
3. Bakgrund till projektet – Varför har projektet uppstått? T ex konstaterade behov, 
möjligheter, problem eller annat som motiverar projektets verksamhet. 

Skälet till att projektet har startats är den stora efterfrågan som finns i området att kunna bedriva 

en aktiv fritid i den fantastiska miljön som finns här. Skidåkning, golf, båtliv, naturupplevelser, 

uteliv, turism. 

Projektet består av flera olika delar.  



Sandnäset Sjöstad: 

Byggande av marina i Sandnäset Sjöstad. Anläggande av elljusspår vid Krokoms Golfbana.  

Dvärsätts Båt-och Varvsförening: 

Komplettering av Dvärsätts Båt- och Varvsförenings hamn med vågbrytare.  

Virvelns Bryggförening: 

Förstärkning av stenpir, byte av 35-åriga bryggor, skapande av 4 gästplatser och fler båtplatser vid 

Virvelns Bryggförenings anläggning i Dvärsättsviken.  

Promenadstråk Avaviken: 

Anläggande av promenadstråk runt Avaviken i Dvärsätt med byggande av enkel bro över viken, för 

att kunna erbjuda bland annat tillresande en trevlig promenadslinga, skild från biltrafik. 

Promenadstråket skall göras farbart med rullstol för rörelsehindrade. Vid Avaviken finns flera 

intressanta naturupplevelser: fågelliv, djur och växter samt fiske. En fiskeplats skall även byggas. 

El-ljusspår inom Krokoms GK:s banområde: 

Anläggning av belyst skidspår inom golfbanan i Dvärsätt. Klubben ställer mark till förfogande utan 

ersättning. 

 
4. Syfte och målgrupp – vad söker ni stöd för och vilka är de övergripande syftena? Vilken 
målgrupp vänder sig projektet till? 

De övergripande syftena är att stärka attraktionskraften i hela området vid Sandnäset-Dvärsätt 

genom att göra det mer tillgängligt för turister och ortsbor som söker rekreation. Målgruppen är 

båtfolk, naturintresserade, idrottsintresserade, skolbarn, byinnevånare och turister. 

 
5. Erfarenheter från tidigare projekt – har liknande projekt genomförts tidigare och hur kan 
projektet ta tillvara dessa erfarenheter? Tag kontakt med ditt Leaderkontor eller 
länsstyrelsen för att få information om vilka projekt som tidigare har genomförts.  

Det projekt som tidigare genomförts är skapandet av Krokoms Golfklubbs anläggning i Sandnäset. 

Det projekt för vilket vi nu söker medel kompletterar det utbud av rekreation som idag finns i 

golfområdet. Vi har även studerat andra liknande projekt i närheten. 

 
6 a. Vilka ska genomföra projektet – beskriv vilka som ska genomföra projektet. Ange vilka 
företag, organisationer eller andra som deltar i projektet och dess kontaktuppgifter. Bifoga 
protokollsutdrag/intyg från de som ska genomföra projektet där de fattat beslut om 
medverkan.  

Kontaktperson Organisation E-mail eller telefon Roll/ansvarsområde i 
projektorganisationen 

 Christer Norling Sandnäset Sjöstad christer@sandnasetsjostad.se Marknadsansvarig 

 Bengt-Owe 
Palmgren 

 Krokoms GK  b.o.palmgren@bopab.se   Ordförande 

 Lennart Paulson  Dvärsätts Båt o 
Varvsförening 

lennart@paulson.nu   Ordförande 

 Anders Hedin Virvelns 
Bryggförening 

anders@eposten.nu   Styrelseledamot 

 Ulf Löfvenberg Dvärsätts Byalag ulf.lofvenberg@telia.com Vice ordförande 
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6 b. Lokal förankring – ange hur projektet är förankrat på lokal nivå. Finns det en bred 
uppslutning kring projektet? Beskriv det lokala initiativet och engagemanget. Bifoga 
protokollsutdrag/intyg från föreningar och företag där det framgår att de fattat beslut om 
att stödja projektet. 

Samtliga delar av projektet har under många år planerats, utan att kunna genomföras på grund av 

att finansieringen ej kunnat lösas. Det finns ett synnerligen starkt stöd bland de berörda 

föreningarnas medlemmar och i övrigt bland invånarna i Dvärsätt m.o. 

Representanter för skolan har också påtalat behovet av att skapa förutsättningar för skidåkning 

och träning. 

De boende i Sandnäset Sjöstad är mycket intresserade av att båtplatser skapas i anslutning till 

Sandnäset Sjöstad. Just nu pågår dessutom utbyggnaden av Sandnäset Sjöstad med ytterligare ett 

trettiotal villatomter, varför behovet ökar ännu mer. 

 
7. Geografiskt verksamhetsområde – var kommer projektet genomföra sin verksamhet och 
vilket område kommer resultatet av projektet tillfalla? Tänk på gränsdragningen för Leader 
Storsjöbygden då inga kostnader får tas upp för verksamhet utanför området. 
 

Hela projektet kommer att genomföras i Sandnäset Dvärsätt och i Dvärsätts tätort. 

 
 
8 a. Projektets mål – ange målen för projektet och vad som ska mätas. Ange utgångsvärden 
före projektstart och målsättning efter genomförandet.  
 

Mål och vad som ska mätas Utgångsvärde Målsättning 

 Skapande av marina  Finns ej Klar 2012 

 Skapande av elljusspår Finns ej Klart 2012 

 Förbättring av hamn vid Dvärsätts Varv  130 platser  Klart 2012  

 Utökning av gästplatser Virveln Finns ej 2 platser klara 2011 

 Anläggande av promenadstråk Avaviken Finns ej Klart 2012 

      

      

      

 
8 b. Projektets indikatorer – För varje Leaderområde finns särskilda indikatorer som ska 
anges i projektplanen. På www.leaderstorsjobygden.se hittar du våra indikatorer under 
fliken Ansökan. Ange hur ditt/ert projekt påverkar t ex jämställdhet, kvinnligt företagande, 
ungdomar samt integration av personer med utländsk bakgrund.   
 

Indikatorer Utgångsvärde Målsättning 

 Projektet är neutralt betr. Indikatorerna 
ovan  N/A N/A 

      

      

 

http://www.leaderstorsjobygden.se/


9. Genomförande med tidsplan – beskriv med aktiviteter hur ni ska arbeta för att uppfylla 
målen. Aktiviteterna ska relatera till kostnader i budget. 
 

Aktivitet Startdatum Slutdatum 

Se budget.   

   

 
10. Plan för hur resultatet av projektet ska spridas – hur och till vilka ska ni sprida 
resultatet? Hur många berörs av projektet och dess resultat? 

Genom annonsering på hemsidor, annonser i lokala annonsblad, till idrottsklubbar och skolor, 

informationstavlor i området och via båtklubbar i Storsjöområdet. 

 
11. Övergång till ordinarie verksamhet – hur ska verksamheten fortsätta efter projektet 
avslutats? Hur ska projektet bli självgående?  

För varje del av projektet finns idag redan organisationer med styrelse och medlemmar, som 

finansierar löpande verksamhet. Dessa organisationer kommer att ansvara för den fortsatta 

verksamheten. 

 
 
ÖVRIGT 
 
Uppgifter inför utbetalning av Leaderstöd. OBS! Stödet betalas ut efter varje godkänd 
rekvisition där kostnader samt betalningsbevis redovisas in till Länsstyrelsen.  
 

Leaderstödet utbetalas till: 
(Ange endast ett alternativ) OBS! Jordbruksverket kan ej betala ut stöd till PG! 

Bankens namn: Länets Bank 
Bankkontonummer (inkl. clearingnummer):  
Bankgironummer (ej plusgiro): 5821-2754 
 

 
Bilagor  - se till att följande bilagor kommer med till ansökan 
 

 Budget 

 Intyg om firmatecknare hos projektsökande organisation 

 Registreringsbevis på projektsökande organisation 

 Medfinansieringsintyg (om man erhåller pengar från part utanför projektgruppen) 

 Eventuella fullmakter 

 Tillstånd eller motsvarande som krävs för investeringar 

 Kopia på beslut om annat stöd 

 Efter positivt beslut ska kopia på offerter lämnas in till kansliet. Offerter som täcker minst 
25% av köpta tjänster och investering över 100 000 kr. Offerter från två olika företag för 
varje post. 


